УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 г. Хвалынска

ПРИКАЗ

   «27   »   сентября   2023г.                                                                       № 125

   О  результатах  педагогической

   диагностики

 .

      В соответствии с федеральным государственным образовательным

стандартом дошкольного образования, Образовательной программой

дошкольного образования дошкольного отделения, Положением о системе

педагогической диагностики воспитанников дошкольной группы в филиалах

МОУ СОШ №3 и на основании Приказа №117 от 08.09.2023г. по школе, на

основании результатов педагогической диагностики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам дошкольной группы в филиалах использовать результаты

педагогической диагностики исключительно для индивидуализации

образования и оптимизации работы с группой детей.

2. Воспитателям ознакомить родителей в индивидуальном порядке с

результатами педагогической диагностики.

3. Воспитателям дошкольных групп, в срок до 1 октября 2023 года,

разработать и согласовать с руководителем филиала МОУ СОШ №3

карты индивидуального сопровождения детей, имеющих затруднения в

освоения образовательных областей, карты индивидуального

сопровождения детей, имеющих способности в каких-либо

направлениях, выявленных в ходе педагогической диагностики.

4. Руководителям филиалов МОУ СОШ №3 оказать методическую

помощь воспитателям  в разработке карт сопровождения.

5. Педагогам обеспечить качественное освоение образовательной

программы и создать условия для индивидуального развития детей.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей

филиалов МОУ СОШ №3 в селе Горюши Ибрагимову К.Х., в селе

Старая Лебежайка Казанцеву  Л.С., в селе Поповка Оленину В.С., в

селе  Елшанка Молчанову И.А.

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор МОУ СОШ №3                              Н.В. Гурылева

		2023-12-08T10:58:25+0400
	Гурылева Наталья Владимировна